Quonia autē in le
ge nemo iustificat.
apud deū manifestū
est quia iustus ex fi
de uiuit. Ier autē nō

est ex fide sed qui fe
cerit ea uiuet in illis

Cristus nos **lō iij**
redemit de maledic
to legis fctis p nob
maledictū quia sep
tū est maledictō oīs
qui pendet in ligno
ut in gentibz bñdic
tio abrahę fieret in
xpo ihū ut pollici
tationē sps accipia
m per fide. **Itē lō p**

Dico autē. Quā
to tpe heres p
uulus ē. nichil dif
fert a seruo cū sit dō
oīm. sed sub tutoribz
et actoribz est vsqz
ad p̄finitū tēpus a
p̄re. Ita et nos cū esse
m p̄uuli sub elemē
tis mūdi eram ser

At ubi **lō iij** | uiuēt
venit plenitudo tē
poris misit dō filii

suū factū et mliere
 factū sub lege ut e
 os qui sub lege erāt
 redimet ut adopta
 onē filioꝝ recipem⁹
 Qm̄ autē estis filij
 misit d̄s sp̄m̄ filij
 sui in corda v̄ra cla
 mantē abba p̄r. Ita
 q̄ iā non ē seruus s̄
 filius. **Q̄ si fili⁹ et he
 res p̄ deū. Tu l̄cō t̄na**
Sed tūc quidē ig
 norātes deū hys qui
 natura non s̄t̄ dy
 seruibatis. Nūc au
 tē cū cognoueris de
 ū p̄mo cogniti sicut
 a deo quō cōuertim̄
 iterū ad ifirma ⁊ e
 gena elemēta q̄b⁹
 denuo seruire vultis
 Dies obseruatis et
 mēses ⁊ t̄pa et annos.
 Timeo vos ne forte
 sine causa laboraue

rī in vobis **Itē l̄cō p̄r**
Si viuim⁹ sp̄ū sp̄ū
 et ābulem⁹. Nō
 efficiam⁹ ianis gl̄e cu
 pidi iuicē puocantes
 iuicē iudētes. fr̄es et
 si p̄occupatus fuerit
 homo in aliquo delic
 to vos qui sp̄uales es
 tis iſtruite hui⁹ modi
 in sp̄ū lenitatis consi
 derans teipm̄ ne ⁊ tu
 tempteris. **l̄cō sc̄d̄a**

Alter alterius oue
 ra portate et sic adi
 plebitis legē xp̄i. Nā
 si q̄s existimat se ali
 q̄ eē cū nichil sit t̄p̄e
 se seducit. Opus autē
 suū p̄bet vnusquisq̄
 et sic in semetip̄o tan
 tū gl̄am habebit ⁊ nō
 in alio. Vnusq̄sq̄ ei
 onus suū portabit.
 Cōmunicet autē is q̄
 cathexyat verbo ei q̄

se cathezisat in omnibus

Nolite **lco iij** bonis
errare deus non iridet
Que enim seiauerit homo
hec et metet. Quia qui
seminat in carne. de
carne et metet corrupti
onem. Qui autem in spiritu
de spiritu metet vitam et
nam. bonum autem facien
tes non deficiamus. te
poris enim suo metemus
non deficiemus. Ergo
dum tempus habemus non
operemur bonum ad omnes
maxime autem ad domes
ticos fidei. **Quinta quinta**

Ad mat. ius. lco pma

Daulus apostolus
ihesu christi pro vo
luntate dei in
sacris omnibus qui sunt ephe
si et fidelibus in christo ihesu
gratia vobis et pax a deo
patre nostro et domino ihesu christo

Benedictus deus **lco pma**

et pater domini nostri ihesu christi
qui benedixit nos in
omni benedictione spiritu
ali in celestibus in christo
ihesu sicut elegit nos
in ipso ante mundi con
stitutionem ut essemus
sancti et immaculati in con
spiciu eius in caritate

Qui predestinavit nos
nauit nos in adop
tionem filiorum per ihesu
christum in ipso secundum pro
positum voluntatis sue
in laudem glorie gratie
sue in qua gratifi
cauit nos in dilecto
filio suo. **lco quinta**

In quo habemus
redemptionem per sangu
inem eius remissionem
peccatorum secundum diuicias
gratie eius que superabun
dauit in nobis in
omni sapientia et prudentia
ut notum faceret nobis

sacramētū voluntatis sue scđm bonū placitū ei⁹ qđ p̄posuit in eo in dispensatione plenitudinis tēporū istaurare oīa in xp̄o que in cel' et que in tm̄ s̄t in ip̄so

In quo enā **lco v** et nos sorte vocati sum⁹ p̄destinati scđz p̄positū ei⁹ qui omnia opat' scđm consiliū voluntatis sue ut sim⁹ in laudē gl̄e ei⁹ nos qui ante spem uim⁹ in xp̄o in quo et vos cū audissetis verbū veritatis euāgelii salutis v̄re in quo et credentes signati estis spū p̄missionis sc̄o qui est pignus hēditatis n̄re in redēptionē ac quisitionis in laudē

glorie ip̄i **lco sexta**
Propterea ⁊ ego audiens fidē v̄ram que est in xp̄o ih̄u ⁊ dilectionē in om̄s sc̄os nō cesso quāsi agens p̄ vobis v̄ā mēoriā faciēs in orōibz meis ut d̄s dñi n̄ri p̄r gl̄e det vobis sp̄m sapie ⁊ reuelationis in agnitōe ei⁹ illūatos oculos ⁊ cordis v̄ri ut sciatis que sit spes vocatiōnis ei⁹ et que diuicie gl̄e hēditatis ei⁹ i sc̄is

In ill. d. **S̄ matheū** ih̄s. d. s. pabolā hanc. Dile est regnū celoz hōi qui seiauit bonū semē in agro suo. Et. rel' **Om̄i b̄a au** **Cū** neg' **gusti ep̄i.** ligenter agerēt p̄posita carie et dormitiōne mortis acciperēt

apli. venit dyabolus
et supseminauit eos
quos malos filios do
interpretat. Sed recte
querit utrum heretici sint
an male uiuētes ca
tholici. Possunt enim di
ci mali filij etiā hereti
ci qui ex eodē semine
euāgelij et xpi seine
pcreati prauis opini
onibus ad falsa dogma
ta conuertunt. **lco viij**

Sed qd dicit eos in me
dio tritice sematos qd
vident illi signati qd
vniū conionis sunt. verum
tamē quōdo dñs agrū
non etiāz sed hunc
mūdū interpretat. in
telligūt. heretici qd nō
societate vniū eclesie
vel vniū fidei sed so
cietate solius nomis
xpiani in hoc mūdo
pmissentē bonus. ut

illi qui in eadē fide
mali sunt palea po
tius qd zizania depu
tēt quia palea ipse
etiā fundamētū heret
icū frumēto radice
qz cōmunē. **lco nona**

In illa plane sa
gena qua ducuntur
boni et mali pisces
non absurde mali
catholici intelligūt.
Aliud est mare quod
signat magis istū
mūdū aliud sagena
q vniū fidei vel ec
clesie conionē videt
ostendē. Inter hereti
cos et malos catho
licos hoc interest qd
heretici falsa credunt
illi autē veram crede
tes non viuūt ita
ut credūt. **fiā ij lco p.**
Oratia enim est
saluati p fide

et hoc non ex vobis
 Dei enim donum est non
 ex opibus ut ne quis
 gloriatur. Ipsi enim sumus
 factum creati in christo
 ihesu in opibus bonis
 que imperavit deus ut in
 illis ambulemus. **1 cor 13**

Propter quod meo
 res estote quod aliquando
 vos gerentes eratis in
 carne qui diavoli
 imputati ab ea que di
 aboluitur in carne
 manufacta quia em
 tis illo tempore sine christo
 alienati a conversatione israel et hospites
 testamentorum promissionis spiritus non habentes
 et sine deo in hoc mundo. **1 cor 12**

Quicquid autem in christo
 ihesu vos qui aliquando
 eratis longe facti
 estis prope in sanguine

christi. Ipse est enim pater
 noster qui fecit utrumque
 unum et medium patre
 re materie solvens in
 imitacione in carne
 sua legem mandatorum
 decretis euacuans ut
 duos condant in semper
 ipso in unum novum ho
 minem. **Ita 1 cor 13**

Obscuro itaque vos
 ego vincit in
 domino ut digne ambu
 letis vocatione qua
 vocati estis cum omni humi
 litate et mansuetudi
 ne cum patientia suppor
 tantes invicem in caritate
 Solliciti servate uni
 tatem spiritus in vinculo pa
 cis. **1 cor 12** **Q**uoniam corpus
 et unus spiritus sicut vo
 cati estis in una spe
 vocationis vestre. unus
 dominus una fides unum
 baptisma. unus deus et

pr om̄ qui sup om̄s
et p oīa et in oībz nob̄

Unicauḡ **Itē tertia**
autē nr̄m data ē gr̄a
scdm̄ mēsūrā donaci
onis xp̄i pp̄t qd̄ dicit

Ascēdes in altū capti
uā duxit captiuita
tē dedit dona hom̄bz

Quod autē ascendit
quid ē q̄a descendit

pm̄ū in inferiores p̄tes
in sam̄ **Itē 4^a terre**

et nolite peccare. Nol
non occidat sup ira

cūdiā vr̄am. Nolite
locū dare dyabolo.

Qui fumbat̄ iā non
furet̄. Magis autem

laboret opando mā
bz suis qd̄ bonū est

ut habeat unde tri
buat necessitatē pa

Om̄is **Itē 4^a laenti**
sermo malus ex ore
vr̄o non p̄cedat sed

si q̄s bonus est ad
edificatiōē fidei

ut det gr̄az audien
tibz. Et nolite cōtrist

tare sp̄m̄ sc̄m̄ dei in
quo signati estis in

die redēptiōis **Itē 4^a**

Om̄is amaritudo
et ira et indignatio

et clamor et blasphem̄a
tollant̄ a vob̄

tū om̄i malitia

Estote autē benigni
inuitē misericordi

des donātes inuitē si
cut et d̄s donauit vo
bis in xp̄o **Itē 4^a p̄**

Hily obedite pa
rentibz vr̄is i

d̄no. hoc enī iustū ē
Honora p̄rē tuū

et nr̄ez tuā qd̄ est
mādatū pm̄ū in p̄

missione vt bene
sit tibi et sis longe
uius sup terrā. Et

pres nolite ad im
audia puocare fili
os vros sed educate
eos in disciplina et
correctione dñi **ic ij**

Serui obedite do
minus carnalibz cu
oi timore et tremoe
in simplicitate cord
vri sicut xpo no ad
oculu seruicis qsi
homibz placetes sed
ut serui xpi facien
tes volutate dei ex
aio cu bona volun
tate seruietes sicut
dño et non homibz
sientes qm vnus q
p qd fecerit bonu b
recipiet a dño siue
seruus siue liber **ico ij**